АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» октября  2013г.                                 № 131
О внесении изменений и дополнений
в Постановление Главы поселения
(Главы Администрации) № 91 от 25.05.2009г.
«О разработке проекта генерального

плана и правил землепользования и застройки

территории муниципального образования

«Копыловское сельское поселение»

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Копыловское сельское поселение",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение №2 к Постановлению Главы Администрации  от 25.05.2009г. № 91                           «О разработке проекта генерального плана и правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение» изложить в новой редакции согласно Приложению.
2.  Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» в сети Интернет   (http://kopilovosp.tomsk.ru/).

      3.  Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

 (Глава Администрации)

А.А. Куринский

Приложение

к постановлению Администрации

 Копыловское сельского поселения

№ 131 от 15.10.2013 г.
Состав
комиссии по градостроительному зонированию (комиссии по подготовке правил землепользования и застройки) территории муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

А.В.Харьковский             - Зам. Главы Администрации - начальник отдела по

                                               обеспечению жизнедеятельности населения
                                               (Председатель Комиссии)
А.В.Попова                       - Управляющий Делами – начальник отдела по Управлению
                                               Делами
Л.А.Хайкис                       - Председатель Совета Копыловского сельского поселения

Н.В.Пролубникова           -  Специалист по землеустройству и  градостроительству
                                                Копыловского сельского поселения

Л.Г.Б.Пак                          - Председатель          Комитета        по      архитектуре         и

                                               градостроительству  Управления Делами Администрации
                                               Томского района (по согласованию)

О.Ю.Старкова                 - Заместитель Председателя комитета по земельным ресурсам

                                               Управления по экономической политике и муниципальным

                                                       ресурсам Администрации Томского района
                                                       (по согласованию)
К.А.Воронин                    - Заместитель председателя комитета по архитектуре и
                                                      градостроительству департамента архитектуры
                                                      строительства и дорожного комплекса Администрации

                                                      Томской области (по согласованию)
К.Б.Коврежкин               - Исполнительный директор ОАО «Копыловский

                                              керамический завод МПО» (по согласованию)